счЕт -
4"^Igррr,-r.Nп

Kc-r9
п /)

,r&Y, Zё1,.
е

tTl С-еч1 cj\a,k +-чч именуемое в дадь;нейшем,4<

действующи. nu o.norr" ""
'
7СаЪ{в лице

одной стороны и ООО кК именуемое в дальнейшем <ИСПOЛНИl'ЕЛЬ) в лице директора Усманова М.С., действую-

щие на основании Устава с другой стороны заключили настоящиЙ ffоговор о нижеследующем:

1.прЕдмЕт договорА.
1.1. (ЗДКДЗЧИК> поручает и обязуется оплатить, а <ИСПОЛНИТЕЛЬ> обязуется оказать услуги по доставке информацион-

ных изданий указанных в приложении Ns1 - ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВАНИЯ ДОГОВОРНОИ ЦЕНЫ, являющеЙся неотъемлемоЙ
частью настоящего договора.

1,2. Общая сумма настоящего договора составляет 2LО 642ЗОб [двести десятЬ МиЛЛионов шесТЬсоТ сороК дВе

тысячи триста шесть) сум Без учета HflC.

2. ФинАнсовАя чАсть договорА.
2,1. (ЗДКДЗЧИК> обязуется произвести предоплату 100%о суммы .Щоговора в течение 5 банковских днеЙ с момента подпи-

сания настоящего .Щоговора.
2,2. При вьlполнении условий оплаты, сумма договора остается не изменоЙ в течение всего срока деЙствия ДогоВора, В

противном случае <ИСПОЛНИТЕЛЬ> имеет право изменить цены и условия настоящего fоговора.
2.З. (ЗДКДЗЧИК> обязуется своевременно, после выставления, в течение 5 днеЙ оформить и подписать счет - фактуры и

аI(ты вы полненных работ.
З. УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УСЛУГ.

3,1. (ИСПОЛНИТЕЛЬ) обязуется приступить к исполнению договора согласно подписного периода указанного в прило-
}I(ение Na1, с момента поступления денежных средств на расчетный счет <ИСПоЛНиТЕЛя) и оказать услуги <ЗАКАЗЧИКУ> с

надле}кащим качеством (в полной комплектации согласно периодичности издания) и в срок (не позднее выхода очередного
HoMepaJ.

3.2. flocTaBKa изданий осуществляется курьерами <ИСПОЛНИТЕЛЯ>
З.З. Услуги считаются выполненными по количеству и сумме, согласно сопроводительных маршрутных листов и актов

выполненных работ, счет - фактур соответственно.
З.4. (3ДКДЗЧИК> имеет право заменить, указанные в приложении Ns1, издания, согласовав и предупредив в письменном

виде <ИСПОЛНИТЕЛЯ> за 90[девяносто) календарных дней.
4. отвЕтствЕнность сторон.

4.1. В случае не предоставления услуг, <ИСПОЛНИТЕЛЬ> уплачивает <ЗАКАЗЧИКУ) пеню в размере 0,5% от суммы не

предоставленных услуг за каждый день просрочки, но не более 10% суммы не предоставленных услуг,
4.2. В слуrае несоблюденияп.п,2,1. <3АКАЗЧИК) уплачивает (ИСПОЛНИТЕЛЮ> пеню в разМере 0,4О/о от суммы не опла-

ченных услуг за каждый день просрочки, но не более 10% суммы не оплаченных услуг.
4.3. В случае отказа от частичного или полного исполнения договора <ЗАКАЗЧИК> обязан в письменном виде предупре-

дить <ИСПOЛНИТЕЛЯ> за 90(девяностоJ календарных дней,
4.4. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами

грая{данского законодательства и 3акона Республики Узбекистан <О договорно-правовой базе деятельности хозяЙствуюЩих
субъектов>,

5. Форс-мАжор.
5.1. Форс-мажором по настоящему {оговору признаются независящие от <ИСПOЛНИТЕЛЯ) обстоятельства непреодоли-

мой силы: стихийные бедствия, постановления правительства, война, беспорядки, отмене или опоздание авиа, железнодо-

рожного или авто сообщения, праздничные и нерабочие дни,
5.2. В случае возниltновения форс-мажорных причин, (ЗАКА3ЧИК> теряет право на предъявление требованиЙ по не-

устойке, но <ИСПОЛНИТЕЛЬ) не освобоrкдается от выполнения обязательств условиЙ договора.
6. дополнитЕльныЕ условия,

6.1, Все спорные вопросы по ffоговору решаются в соответствии с действующим законодательством Республики Узбеки-
стан.

6.2, Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в

письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
6,З. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров, стороны после предусмотренноЙ законодательствоМ

процедуры досудебного урегулирования разногласий, передают их на рассмотрение в Ташкентской межрайонной экономи-
ческом суде

7. прочиЕ условия.
7.1. Настоящий fоговор вступает в силу с момента его подflисания сторонами и деЙствует до момента его фактического

исполнения.
7,2.Настоящий flоговор дол}кен быть оформлен и оплачен за 45 днеЙ до начала подписного периода указанного в прило-

}кении Ns1, к конкретному изданию, в противном СЛ}л{ае (ИсПоЛнИТЕЛЬ> не гарантирует доставку первых номеров изда-

ний,
7.3, За задержку и смену периодичности выхода изданий из

(ИсПоЛНиТЕЛЬ> ответственности не несет.
7,4, flоговор считается состоявшимся, если к моменту его окончания

кЗАКАЗЧИКА>.

Издательства заказываемых (3АКАЗЧИКОМ>,

отсутствуют письменные претензии со стороны

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК: ИСПOЛНИТЕЛЬ:

ооо (К CENTER>

Юридический адрес:
г. Ташкент, ул. Матбуотчилар З2

р / с: 2020В000405 1 бЗ 59В00 1
АТБ ТШМФ <Узсаноаткурилишбанк>

(97) 77з-вз-вз

Усманов М.С.

Юридический адрес:

р/с:
банк:

МФо:
ИНН:
Тел:
Адрес доставки

мп
Приложение No1

ПРОТОКОЛ СОГЛАСОВ

-19 от <

ои цЕны
Услуги по доставке следующих изданий:

N9 Индекс Наименование издания
кол-
во

компл.

Кол-во
выходов

номеров в
год

l-{eHa
вкJl.доставку
за комплект

Обцая сумма
без учета

ндс
Период под-

писки

1 2170 Халк сузи 15 252 699 105 10 4вб 575 2022t,
2 21,21, Народное c.lloBo 15 1Ё1 699 105 10 4вб 575 2022г,
з 219+ }lнги Узбекисr,он 15 252 950 в55 14 262 в25 2022г,
4 2-I24 Пр:lвла Вос,гоItа 15 252 7BZ 525 117з7 в75 2022г,

5 1вб
Солик ва божхона хабарлари + норма масла-
хатчи

2 (? 1 500 000 :] 000 000 20Z2r,

6 14 14 Аргумен,гы и факты [узбеrtсItое излание) 4 5z 447 051 1 7в8 204 2022r,
7 2з25 Itаdгlаг пrasaIasi bo'yicha ma'lttmotnoma 1 960 21з 960 21з 2022г.
в Soliq solish va Ьuхgаltеriча hisobi 1 |2 970 520 970 520 2022l-.
о 92з Архи,гектура и с,грои,l,еJlьство Узбекис,t,ана 1 6 5в5 000 5в5 000 2022г,
10 1,z06 Мапаgепrепt Z 4 1 491 600 z9вз 200 202Zt-.

1,1, 902 xvttvtt ва бчt;ч 1 12 395 000 з95 000 202Zt,,

Узбекистон Республикаси цонунчилик тiп-
лами 1 1,2 235 000 2з5 000 2022г,

13 7096в ТеIIJIоэ нергети ка 4 12 6 642 в75 26 571 500 2022г,
14 564зб Теlt,ltовые эJlек,гростанции. Теплоснабх<ение 4 12 6 055 205 24 22о 820 Z022t,,

15 56410 Э;lек,гllические машины и,грансформаторы n- 12 5 406 355 2,J,625 420 2022r.
16 711-04 Электричесtсие станции 4 72 7 о1,6 691, 2а 066 764 2о22г,
1,7 46684 Э;Iектроэнергетика: сегодня и завтра 4 4 2 з49 з50 9 з97 400 ZOZ2I,

1в BZ27|
Аl{ционЕрноЕ оБщЕство "АI{ционЕрноЕ
ОБЩЕСТВО:
ВОП РОСЫ КОРПОРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ

12 4 560 950 13 бв2 в50 2022t.

19 24769
Корпоративная финансовая отчетность.
Мея<дународные стандарты

10 9 728 855 29 1вб 565 2022г,

Итого 21о 6423об

Итого Еа общую сумму: : 21О 642 3Об [двести десять миллионов шестьсот сорок две тысячи триста

З.*"7 r"-

1,Ы,щ4fuд7ý// испол

1-0y*

Усманов М.С.

ОКЭfl:46900

,UZ

Тел: +99В

Дцпрtш,{fi
ь fuи$"

,